
UCHWAŁA NR 1249/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 9 marca 2016 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela samorządu województwa do udziału w pracach 

Rady Gospodarki Wodnej Regionu Wodnego Środkowej Wisły, regionu wodnego 

Jerftu, regionu wodnego Niemna, regionu wodnego Łyny i Węgorapy oraz regionu 

wodnego Świeżej 

 

Na podstawie art. 100 ustawy z dnia 18 lipca 2001r. – Prawo wodne (jednolity tekst 

Dz. U. z 2015r. poz. 469 z późn. zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie województwa (jednolity tekst Dz. U. z 2015r. poz. 1392 z późn. zm.), uchwala 

się co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się Pana Sławomira Neugebauera – Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach oraz Panią Annę Koziełło – Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych jako przedstawicieli samorządu województwa do udziału w pracach 

Rady Gospodarki Wodnej Regionu Wodnego Środkowej Wisły, regionu wodnego Jerftu, 

regionu wodnego Niemna, regionu wodnego Łyny i Węgorapy oraz regionu wodnego Świeżej 

w kadencji 2016-2020. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  

i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

JAN MAĆKOWIAK 

 


